2016年顺德区李兆基中学面向社会公开招聘教师补充公告
根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》（省府令第139号），顺德区委、区政府《关于加快实施人才强区战略的决定》（顺发〔2011〕29号）等精神，结合我校师资需求缺口实际，现就2016年我校公开招聘教师补充公告如下：

一、学校情况简介

顺德区李兆基中学是一所公立重点高级中学。学校位于交通便利的顺德中心城区——大良街道东乐路，是广东省首批国家级示范性高中、广东省教学水平评估优秀学校、广东省一级学校、广东省绿色学校、广东省优秀现代教育技术实验学校，多年都荣获“顺德先进学校”称号。学校求知求真，树人铸魂，培养了一大批杰出人才，形成学校优良的传统和办学特色。学校的教育教学质量稳步提升，学生综合素质不断提高，赢得社会各界的口碑和赞誉，成为顺德教育的优质品牌。

二、补充招聘需求

补充招聘1名高中英语教师，1名高中生物教师（侧重实验室管理方向），补充招聘岗位共2人。

具体要求如下：

1、热爱教育事业，为人师表，遵纪守法，乐于奉献。身体健康，符合教师资格认定体检标准。

2、具有相应的教师资格。属于非师范教育类专业的引入教师，必须在引入后1年内取得教师资格。

3、报考中学教师岗位教师的年龄要求是40岁以下（1976年1月1日后出生）。
4、全日制大学优秀硕士研究生、重点本科院校优秀毕业生。

5、具有院、系学生会（或团委）干部任职经历者和成绩优异者（譬如平均学分绩点达到3.5以上）等优先。
6、在同等优秀的前提下有从教经验的优先，如果工作年限大于三年，需要有从教获奖经历，教案、班会课课件等获奖均可；如果工作年限大于八年以上，需具备中学一级教师的职称。

7、符合区“绿色通道”招聘条件，经面试且成绩在竞聘人员中排名居首的，可免招聘程序中的笔试环节，择优录用。

三、招聘程序及要求

（一）报名和资格审查。

采用网络报名形式，网上发了资料也可相应电话跟进或同时寄出纸质应聘材料，应聘人员在网上选取我校和岗位（学科）报名。

1、应聘者请将教师资格证、学历证、职称证、荣誉证、身份证等电子版及简历（并附家庭主要成员情况，通讯地址，联系电话）发至我校电子邮箱。

2、我校对应聘材料进行筛选，符合条件人员全部进入面试环节，面试时间由学校通知。

联系地址：广东省佛山市顺德大良东乐路顺德李兆基中学

    邮编：528300

电子邮箱：sdlzjzx1995@21cn.com
联系人：岑老师、邓老师

    联系电话：0757-22239469

（二）面试。

面试由区教育局指导，学校制定面试方案。面试形式可采用面谈、说课、试教、答辩、教师基本素质考核等形式，考察应聘对象综合能力。学校成立由本校和教育局抽调的校外专家共同组成教师招聘面试考核小组，小组成员有学校校级领导、学科组长和骨干教师以及校外专家。在面试成绩合格的应聘对象中，根据个人面试成绩从高到低排序，按照招聘职位数与笔试人选数不低于1:3的比例由学校统一向区教育局推荐参加笔试人选，报送人员信息与面试成绩。

（三）笔试、体检、公示等环节由顺德区教育局统一安排。

（四）录用。

对符合条件的人员，由顺德区教育局通知后，办理毕业生接收手续，学校实行聘用，签订聘用合同，享受顺德区内在编公办教师待遇。

                                 顺德李兆基中学

                                   2015年12月14日